
Nízkoalkoholová, rychlá dezinfekce neinvazivních
zdravotnických prostředků a povrchů.

mikrozid® universal liquid

Univerzální
 dezinfekce

Naše Plus
vhodný k dezinfekci citlivých povrchů komunikačních zařízení

dermatologicky testován

k okamžitému použití

Oblast použití
Výrobek je vhodný k dezinfekci zdravotnických prostředků
a ostatních povrchů. Náš univerzální a rychlý dezinfekční
prostředek je také vhodný k dezinfekci citlivých
komunikačních zařízení.
Chytré telefony a tablety patří mezi nejběžnější dotykové
kontaktní plochy. S přípravkem mikrozid® universal liquid
mohou být bezpečně ošetřeny bez poškození materiálů.

Účinnost
Baktericidní, omezeně virucidní, levurocidní, tuberkulocidní
Pro více informací o biocidní účinnosti produktu kontaktujte
zaměstnance Schulke CZ

Návod na použití
Naneste neředěný přípravek na povrch, rozetřete a nechte
působit. Zajistěte úplné zvlhčení a udržujte povrch vlhký
po celou dobu expozice. Zajistěte, aby všechny viditelné
nečistoty byly odstraněny před dezinfekcí. Postříkejte povrch
z dálky cca. 30 cm (přibližně 40 ml/m²) a nechte uschnout.
Pro účinnost na adenovirus a Mycobacterium tuberculosis,
udržujte povrch mokrý po celou dobu expozice. Pouze pro
profesionální použití. Jakékoli závažné incidenty související s
produktem mají být oznámeny výrobci a příslušnému orgánu.
Přípravek není určen pro finální dezinfekci semikritických a
kritických zdravotnických prostředků! Přípravek může být
použit bez rukavic v závislosti od epidemiologické situace a
bezpečnosti práce.

 0297



mikrozid
®
 universal liquid

91
32

31
-C

Z-
cs

-0
2-

04
 7

/2
02

3
Ty

to
 in

fo
rm

ac
e 

o 
pr

od
uk

tu
 n

ej
so

u 
au

to
m

at
ic

ky
 a

kt
ua

liz
ov

án
y.

Distributor Výrobce
Schulke CZ, s.r.o.
Lidická 445
735 81 Bohumín
Česká republika
tel.: +420 558 320 260
www.schulke.cz
schulkecz@schuelke.com

Schülke & Mayr GmbH
Robert-Koch-Str. 2
22851 Norderstedt, Germany
Phone +49 40 - 52100 - 0
Fax +49 40 - 52100 - 318
www.schuelke.com
info@schuelke.com

Společnost Schülke & Mayr GmbH je držitelem oprávnění
výrobce podle § 13 odst. 1 německého zákona o léčivých
přípravcích a certifikátů o dodržování GMP pro léčivé přípravky.

Složení
100 g roztoku obsahuje následující aktivní látky: 17,4 g
Propan-2-ol, 12,6 g Ethanol (94 % w/w)
Označení podle nařízení o shodě (EC) No. 648/2004: < 5%
aniontové povrchově aktivní látky

Fyzikálně-chemické vlastnosti

Barva bezbarvý

Dynamická viskozita nestanoveno

Forma kapalný

Hustota cca.   0,95 g/cm3

pH cca.   3,5 /   100   %

Zápalná teplota 26 °C /  Metoda :  DIN 51755 Part 1

Zvláštní upozornění
Používejte dezinfekční prostředky bezpečně. Vždy si přečtěte
etiketu a informaci o produktu před použitím.
Výrobek má velmi dobrou materiálovou kompatibilitu s kovy a
plasty. Chraňte před teplem a zdroji vznícení.
Další informace jsou k dispozici na vyžádání. Dobu
použitelnosti otevřeného balení naleznete na obalu.
Přípravek může být použit bez rukavic v závislosti od
epidemiologické situace a bezpečnosti práce.
Doba exspirace: 36 měsíců

Objednávkové informace

Název produktu Balení Číslo
výrobku

mikrozid universal liquid Rfl 1 l FL 10/Karton 70000998

Životní prostředí
Společnost Schülke své produkty vyrábí inovativními a
bezpečnými postupy šetrnými k životnímu prostředí,
hospodárně a za dodržení vysokých standardů kvality.

Typ přípravku
Zdravotnický prostředek, Biocid


